
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258620 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

6 220 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte klidný odpočinek v srdci Beskyd? Nabízíme prodej
jedinečné chalupy na polosamotě v Podolánkách, která je vhodná
jak k rekreaci, tak trvalému bydlení. Jedná se o polovinu
dvojdomku. V minulých letech prošla částečnou rekonstrukcí.   V
přízemí se nachází  kuchyně, společenská místnost a koupelna s
lázeňskými kamny, sprchovým koutem a kruhovou vanou.
Podkroví poskytuje prostor pro další rozvoj. Tepelný komfort
zajišťují kachlová kamna doplněná o elektrické podlahové vytápění.
Chalupa je důkladně zateplena. Před ní je vybudována prostorná
terasa s pergolou, kterou doplňuje malá zahrada s tradičním
hospodářským stavením. Okolní lesy a pastviny garantují
soukromí. Příjezd je možný jen terénním vozem, což přispívá k
exkluzivitě lokality. Prohlídku této zajímavé nemovitosti si
rezervujte  u našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4258620
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 28.06.2024
ID zakázky v RK: 900877446
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 559 m2
Užitná plocha: 120 m2
Kód zakázky: 877446

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Fiala
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


